Câmara Municipal de Sorriso
ESTADO DE MATO GROSSO

"Sorriso: A Capital Nacional do Agronegócio"

PORTARIA N" 038/2013

DATA: 05 DE FEVEREIRO DE 2013

DESIGNA SERVIDOR PARA EXERCER A FUNÇÃO DE
FISCAL DE CONTRATOS DA CÂMARA MUNICIPAL DE
SORRISO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

A Excelentíssima Senhora MARJLDA SALETE SAVI,

Presidente da Câmara Municipal de Sorriso, Estado de Mato Grosso, no uso das atribuições

que lhe são conferidas por Lei e:

8.666/93.

Considerando a necessidade de atender o dispositivo do Artigo 67 da Lei

RESOLVE:

Art. r - Designar o Servidor JOSÉ CARLOS MOURA, nomeado pela
Portaria n° 034/2013, de 01 de fevereiro de 2013, para exercer a função de Fiscal de
Contratos, nos termos que estabelece a Lei 8.666/93.

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3° - Revogam-se as disposições em contrário.

2013.

Câmara Municipal de Sorriso. Estado de Mato Grosso, em 05 de fevereiro de

MARILDA SALETE SAVI

Presidente

CERTIFICO QUE ESTA PORTARIA
FOI REGISTRADA E PUBLICADA POR

AFIXAÇÃO NO MURAL DA UG

og I n^i Jn

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.

Eloiaa Machado DanardI
Coordeoadore Geral

Portada 03 /2006

Av. Porto Alegre, 2615 • Centro - Cx. P. 131 - Fone/Fax (66) 3545-7200 - Cep 78890-000 - Sorriso - MT
Home Page; www.camarasorriso.mt.gov.br • E-maíl: secretaria@camarasorriso.mt.gov.br

4-